do requerimento datado de 24 de janeiro de 2019, acompanhado de Certidão de Admissão da Execução, emitida pela 1ª
Vara da comarca de São Joaquim/SC, referente aos autos nº 0301607-10.2018.8.24.0063, faço constar que nos termos

do artigo 828 do Código de Processo Civil, foi distribuída AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL, pelo valor de R$ 14.518,63 (quatorze mil, quinhentos e dezoito reais e sessenta e três centavos),
em que figura como exequente: COOPERATIVA DE CREDITO RURAL COM INTERAÇÃO SOLIDÁRIA DE

SÃO JOAQUIM/SC - CRESOL e como executado RONALDO DA SILVA BORGES E OUTROS. (Emolumentos:

averbação sem valor declarado R$ 109,05 + R$ 1,95 Seld ae fiscalização: